UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GD-ĐT

V/v phối hợp thử nghiệm phần mềm

tư vấn thông minh về dinh dưỡng

Dương Kinh, ngày        tháng        năm 2024

  Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục Mầm non trên toàn quận;

- Các trường Tiểu học và THCS trong quận;

- Trường Tiểu học và THCS Tân Thành.

Thực hiện công văn số 1592/SGDĐT-VP ngày 30/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phối hợp thử nghiệm phần mềm tư vấn thông minh về

dinh dưỡng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục quan tâm phối hợp

hỗ trợ thực hiện thử nghiệm phần mềm tư vấn dinh dưỡng thông minh do Viện Dinh

dưỡng triển khai tại đơn vị; chi tiết nội dung thử nghiệm được mô tả trong Phụ lục

1 đính kèm Văn bản số 471/VDD-VCDD ngày 27/5/2024 của Viện Dinh dưỡng -

Bộ Y tế.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị giáo dục nghiêm túc triển

khai thực hiện và gửi báo cáo (bản Word; bản có dấu xác nhận của đơn vị) về Phòng

Giáo dục và Đào tạo (Đ/C Đỗ Thị Thu Hương nhận) trước ngày 20/6/2024./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: GDĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng

		2024-06-06T10:11:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T11:37:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T11:37:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T11:37:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T11:37:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!